

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки
условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Демьшев Н.Л.
(фамилия, инициалы)

« 29 » сентября 202 1 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 396012)

в Кировском областном государственном бюджетном учреждении
"Кировская областная станция по борьбе с болезнями
животных"

(полное наименование работодателя)

610046, Кировская область, г. Киров, Сельскохозяйственный проезд, д. ба
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4345072243

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1044316500205

(ОГРН работодателя)

75.00

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное бюджетное учреждение "Кировская областная станция по борьбе с болезнями животных"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3										
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	56	56	0	7	16	33	0	0	0											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	11	41	62	0	0	0											
из них женщин	82	82	0	2	32	48	0	0	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0											
из них инвалидов	4	4	0	3	0	1	0	0	0											

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-	Итоговый класс (подкласс) усло-	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1-2021	Начальник учреждения, ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2021	Заместитель начальника учреждения, ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2021	Начальник отдела, ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2021	Заместитель начальника отдела, ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2021	Ведущий ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2021	Ведущий ветеринарный врач, акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39-2021	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Юрьянская участковая ветеринарная лечебница (Кировская область, пгт. Юрья, ул. Кооперативная, д. 5)																			
40-2021	Заведующий участковой ветеринарной лечебницей, ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
41-2021	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
42-2021	Ведущий ветеринарный врач-эпизонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
43-2021	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
44-2021	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2021	Водитель автомобиля 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Мурашинская участковая ветеринарная лечебница (Кировская область, г. Мураши, ул. Халтурина, д. 3)																			
46-2021	Заведующий участковой ветеринарной лечебницей, ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
47-2021	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
48-2021	Ветеринарный фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
49-2021	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
50-2021	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Орловская участковая лечебница (Кировская область, г. Орлов, д. Давыдовы, д. 1)																			
51-2021	Заведующий участковой ветеринарной лечебницей, ветеринарный врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
52-2021	Ведущий ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
53-2021	Ведущий ветеринарный врач-эпизонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
54-2021	Ветеринарный фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
55-2021	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
56-2021	Водитель автомобиля 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2021